
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят друга сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 січня 2026 м. Горішні Плавні  

 

Про актуалізацію Стратегії 
розвитку Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади 

та затвердження Плану її 
реалізації на 2026 – 2028 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи протокол засідання Стратегічного комітету від 
24.12.2025 № 8, рішення 58 сесії Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області сьомого скликання від 07.07.2020 «Про добровільне 
приєднання до територіальної громади міста обласного значення», рішення  
2 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області восьмого 

скликання від 26.11.2020 «Про утворення старостинського округу», пропозиції 
постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 
підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики  

(протокол № 73 від 14.01.2026), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Актуалізувати Стратегію розвитку Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади до 2028 року, оновивши розділ 3 (додаток 1) та 
стратегічні цілі і оперативні цілі (додаток 2). 

2. Внести зміни до рішення тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 «Про затвердження 
Стратегії розвитку Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної 
громади Полтавської області до 2028 року та Плану реалізації Стратегії 
розвитку Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади 
Полтавської області на період 2018 – 2019 роки» (зі змінами), змінивши у назві, 
тексті та додатках до рішення назву громади «Горішньоплавнівська міська 
об’єднана територіальна громада Полтавської області» назвою 

«Горішньоплавнівська міська територіальна громада» у відповідних відмінках 

та скорочення «ОТГ» скороченням  «ТГ». 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3. Затвердити План реалізації Стратегії розвитку Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на період 2026 – 2028 роки (додаток 3). 

4. Це рішення набирає чинності з дня його прийняття. 
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


